
平成22年6月17日 契 約 金 額 8,400,000 円

平成22年6月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

配水管布設　φ50～75　L=267.0m工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 麻町地区配水管更新工事

場 所 富良野市　南麻町

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏巳

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年6月17日 契 約 金 額 2,919,000 円

平成22年6月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月17日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野水処理センター電気設備修繕工事

場 所 富良野市　西町２番２０号

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 水処理センター内の電気設備の点検整備

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市花園町１番２０号
株式会社一戸電建
代表取締役　一戸　雄司

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年6月17日 契 約 金 額 3,412,500 円

平成22年6月18日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年7月23日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 図書館屋上防水改修工事

場 所 富良野市　若松町５番１０号

工 種 防水工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋上塗膜防水の劣化部分の補修及び保護塗装工事

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市豊平区西岡２条１丁目１番４６号
フクタカ工業株式会社
代表取締役　小仲　直樹

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


